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20231020-22 Ankara 3. Vize Müsabakası
ANKARA, 20. - 22.10.2023

Yarış 10 Erkekler, 400m Serbest 11 - 12 yaşları arası
20.10.2023 Sonuçlar
B2 11: 6:15.99;  12: 5:55.99  /  A1 11: 5:50.99;  12: 5:22.99  /  A2 11: 5:29.99;  12: 5:02.99  /  A3 11: 5:16.99;  12: 4:50.99  /  A4 11: 5:07.99;
12: 4:42.99

Puanlar: FINA 2023

Sıra YB Zaman Derece

11 yaş

1. Kerem YAVUZ 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:01.27 389
A4 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.28 38.70 250m: 3:07.74 39.30 350m: 4:24.73 37.39
100m: 1:10.58 37.26 200m: 2:28.44 39.16 300m: 3:47.34 39.60 400m: 5:01.27 36.54

2. Umut Ata SARIKAYA 12 Yenimahalle Belediyesi S.K 5:02.97 383
A4 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.19 38.18 250m: 3:08.79 39.48 350m: 4:26.63 38.04
100m: 1:12.01 38.31 200m: 2:29.31 39.12 300m: 3:48.59 39.80 400m: 5:02.97 36.34

3. Yusuf BUDEIR 12 Gordion Spor Kulübü 5:04.37 377
A4 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.09 38.88 250m: 3:10.39 38.78 350m: 4:27.29 38.23
100m: 1:13.21 38.38 200m: 2:31.61 39.52 300m: 3:49.06 38.67 400m: 5:04.37 37.08

4. Erdem AVENOĞLU 12 V.A.M.O.S 5:09.77 358
A3 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.92 38.93 250m: 3:10.74 40.07 350m: 4:31.06 39.81
100m: 1:11.99 37.87 200m: 2:30.67 39.75 300m: 3:51.25 40.51 400m: 5:09.77 38.71

5. Tuna ÖZGÜL 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:12.20 350
A3 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.41 40.01 250m: 3:15.58 39.91 350m: 4:34.67 39.17
100m: 1:15.40 40.10 200m: 2:35.67 40.26 300m: 3:55.50 39.92 400m: 5:12.20 37.53

6. Anıl ULUSOY 12 Gordion Spor Kulübü 5:12.27 350
A3 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.01 39.34 250m: 3:13.15 40.64 350m: 4:34.00 40.68
100m: 1:12.67 38.98 200m: 2:32.51 40.50 300m: 3:53.32 40.17 400m: 5:12.27 38.27

7. Eren AYDIN 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:21.17 321
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.91 34.91 150m: 1:55.24 40.50 250m: 3:18.35 41.69 350m: 4:41.16 41.27
100m: 1:14.74 39.83 200m: 2:36.66 41.42 300m: 3:59.89 41.54 400m: 5:21.17 40.01

8. Demir OĞUZ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:21.61 320
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.97 35.97 150m: 250m: 3:20.44 41.02 350m:
100m: 1:16.94 40.97 200m: 2:39.42 300m: 4:02.14 41.70 400m: 5:21.61

9. Emir Berk ARPACI 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:22.95 316
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 150m: 1:56.61 40.77 250m: 350m:
100m: 1:15.84 200m: 2:38.22 41.61 300m: 4:02.28 400m: 5:22.95

10. Aras Emre TOSUN 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:23.58 314
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.09 41.76 250m: 3:20.55 41.72 350m: 4:43.92 41.29
100m: 1:15.33 40.24 200m: 2:38.83 41.74 300m: 4:02.63 42.08 400m: 5:23.58 39.66

11. Timur Ali Umut ER 12 Orka Spor Kulübü 5:29.66 297
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.80 41.20 250m: 3:22.52 43.41 350m: 4:48.64 42.43
100m: 1:14.60 39.22 200m: 2:39.11 43.31 300m: 4:06.21 43.69 400m: 5:29.66 41.02
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12. Kaya YOĞURTCUOĞLU 12 Aykon Spor Kulübü 5:34.10 285
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.68 37.68 150m: 3:30.23 250m: 4:55.30 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.10

13. Mete AYTAÇ 12 Başkent Çankaya Spor Kulübü 5:35.00 283
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.42 37.42 150m: 2:03.21 43.17 250m: 3:29.60 43.12 350m: 4:55.19 42.36
100m: 1:20.04 42.62 200m: 2:46.48 43.27 300m: 4:12.83 43.23 400m: 5:35.00 39.81

14. Yağız ÖZGENÇ 12 Aykon Spor Kulübü 5:35.03 283
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.01 37.01 150m: 2:01.37 42.46 250m: 3:28.68 43.30 350m: 4:55.03
100m: 1:18.91 41.90 200m: 2:45.38 44.01 300m: 400m: 5:35.03 40.00

15. Altay ÖZEL 12 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 5:36.64 279
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.36 43.34 250m: 3:31.18 43.07 350m: 4:54.76 41.48
100m: 1:21.02 43.55 200m: 2:48.11 43.75 300m: 4:13.28 42.10 400m: 5:36.64 41.88

16. Rüzgar SİPAHİ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:37.04 278
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 150m: 2:05.39 43.76 250m: 3:31.91 350m:
100m: 1:21.63 200m: 300m: 400m: 5:37.04

17. Hamza Kerem CANDAŞ 12 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:38.95 273
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.87 36.87 150m: 2:03.95 44.46 250m: 3:32.31 44.70 350m: 4:58.90 43.10
100m: 1:19.49 42.62 200m: 2:47.61 43.66 300m: 4:15.80 43.49 400m: 5:38.95 40.05

18. Kerem ARDAHANLIOĞLU 12 Kulvar Spor Kulübü 5:45.41 258
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.43 36.43 150m: 250m: 3:30.86 44.30 350m: 5:01.04 44.47
100m: 1:18.98 42.55 200m: 2:46.56 300m: 4:16.57 45.71 400m: 5:45.41 44.37

19. Ata Bahadır KOÇAK 12 Gordion Spor Kulübü 5:45.64 258
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 39.80 39.80 150m: 2:07.77 44.33 250m: 3:36.29 44.20 350m: 5:04.04 43.60
100m: 1:23.44 43.64 200m: 2:52.09 44.32 300m: 4:20.44 44.15 400m: 5:45.64 41.60

20. Can Tuna GENÇASLAN 12 Beştepe Koleji Spor Kulübü 5:45.94 257
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 38.64 38.64 150m: 2:09.67 46.33 250m: 3:38.75 44.69 350m: 5:04.92 41.07
100m: 1:23.34 44.70 200m: 2:54.06 44.39 300m: 4:23.85 45.10 400m: 5:45.94 41.02

21. Nazir Tuna AYDOĞAN 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:47.34 254
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 39.29 39.29 150m: 2:08.25 250m: 3:37.12 350m: 5:05.07
100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.34 42.27

22. Doruk Efe DONBAYCI 12 Aykon Spor Kulübü 5:47.50 253
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 150m: 2:07.49 45.62 250m: 350m:
100m: 1:21.87 200m: 2:52.59 45.10 300m: 400m: 5:47.50

23. Demir KABASAKAL 12 Odtü Spor Kulübü 5:49.01 250
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 40.18 40.18 150m: 2:08.92 250m: 3:38.62 43.61 350m: 5:06.69 42.40
100m: 200m: 2:55.01 46.09 300m: 4:24.29 45.67 400m: 5:49.01 42.32
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24. Mustafa Rüzgar KESKİN 12 Orka Spor Kulübü 5:50.16 248
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:50.16

25. Poyraz YÜKSEL 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:51.88 244
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 38.39 38.39 150m: 250m: 3:39.18 45.17 350m:
100m: 1:23.44 45.05 200m: 2:54.01 300m: 4:25.77 46.59 400m: 5:51.88

26. Ismail Engin AKDOĞAN 12 Orka Spor Kulübü 5:52.67 242
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.93 35.93 150m: 2:03.69 44.64 250m: 3:36.56 46.93 350m: 5:09.23 46.03
100m: 1:19.05 43.12 200m: 2:49.63 45.94 300m: 4:23.20 46.64 400m: 5:52.67 43.44

27. Sarp Ege YILMAZ 12 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:55.36 237
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 39.73 39.73 150m: 2:11.45 46.62 250m: 3:42.21 45.80 350m: 5:14.09 45.75
100m: 1:24.83 45.10 200m: 2:56.41 44.96 300m: 4:28.34 46.13 400m: 5:55.36 41.27

28. Recep Efe DİLER 12 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 5:56.27 235
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 39.77 39.77 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.81 45.04 200m: 2:56.34 300m: 4:27.04 400m: 5:56.27

29. Çağan Yusuf TUNÇ 12 Beştepe Koleji Spor Kulübü 6:00.58 227
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 40.30 40.30 150m: 2:11.29 45.37 250m: 3:44.65 46.92 350m: 5:17.90 46.19
100m: 1:25.92 45.62 200m: 2:57.73 46.44 300m: 4:31.71 47.06 400m: 6:00.58 42.68

30. Burak KARABACAK 12 Odtü Spor Kulübü 6:03.16 222
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 39.78 39.78 150m: 2:12.70 250m: 3:46.09 350m: 5:18.18 45.18
100m: 200m: 300m: 4:33.00 46.91 400m: 6:03.16 44.98

31. Mert GENÇOĞLU 12 Yükselen Koleji Spor Kulübü 6:07.81 214
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 39.66 39.66 150m: 2:10.85 46.64 250m: 3:47.15 48.16 350m: 5:23.11 47.15
100m: 1:24.21 44.55 200m: 2:58.99 48.14 300m: 4:35.96 48.81 400m: 6:07.81 44.70

32. Toprak Iskender KAYA 12 Zafer Koleji Spor Kulübü 6:10.65 209
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 42.50 42.50 150m: 2:17.98 48.53 250m: 3:52.43 47.08 350m: 5:25.47 45.22
100m: 1:29.45 46.95 200m: 3:05.35 47.37 300m: 4:40.25 47.82 400m: 6:10.65 45.18

33. Dağhan Efe ÇELİKTEN 12 Zafer Koleji Spor Kulübü 6:14.74 202
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 42.50 42.50 150m: 2:18.73 47.98 250m: 3:54.52 47.12 350m: 5:30.16 46.90
100m: 1:30.75 48.25 200m: 3:07.40 48.67 300m: 4:43.26 48.74 400m: 6:14.74 44.58

12 yaş

1. Ali Mete KOÇAK 11 V.A.M.O.S 4:47.57 448
A3 BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.24 37.00 250m: 2:56.89 37.31 350m: 4:12.09 37.33
100m: 1:05.24 34.48 200m: 2:19.58 37.34 300m: 3:34.76 37.87 400m: 4:47.57 35.48

2. Çınar Toprak ÖZCAN 11 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:49.17 440
A3 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.36 37.10 250m: 3:01.54 37.14 350m: 4:14.39 35.70
100m: 1:10.26 36.71 200m: 2:24.40 37.04 300m: 3:38.69 37.15 400m: 4:49.17 34.78
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3. Erhan Efe DÖNMEZ 11 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 4:50.49 434
A3 BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.49 32.49 150m: 1:48.08 250m: 3:02.61 350m: 4:15.40
100m: 200m: 300m: 400m: 4:50.49 35.09

4. Yağız Ali FIRATLI 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:52.65 425
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.07 36.87 250m: 3:01.19 37.48 350m: 4:16.64 37.45
100m: 1:09.20 36.34 200m: 2:23.71 37.64 300m: 3:39.19 38.00 400m: 4:52.65 36.01

5. Serkan Yiğit CÖMERT 11 Gordion Spor Kulübü 4:56.53 408
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.78 37.83 250m: 3:04.38 38.03 350m: 4:20.06 37.84
100m: 1:10.95 37.32 200m: 2:26.35 37.57 300m: 3:42.22 37.84 400m: 4:56.53 36.47

6. Furkan Emir ELHAKAN 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:57.10 406
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.19 35.19 150m: 1:51.12 38.42 250m: 3:07.02 38.40 350m: 4:21.58 36.79
100m: 1:12.70 37.51 200m: 2:28.62 37.50 300m: 3:44.79 37.77 400m: 4:57.10 35.52

7. Barış Demir EFİL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:58.94 398
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.73 33.73 150m: 1:49.41 38.27 250m: 3:06.79 38.63 350m: 4:22.92 37.51
100m: 1:11.14 37.41 200m: 2:28.16 38.75 300m: 3:45.41 38.62 400m: 4:58.94 36.02

8. Çınar TOKDOĞAN 11 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 4:59.73 395
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.21 37.76 250m: 3:05.89 38.05 350m: 4:23.14 38.35
100m: 1:11.45 37.36 200m: 2:27.84 38.63 300m: 3:44.79 38.90 400m: 4:59.73 36.59

9. Tunç AVCIOĞLU 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:59.94 394
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.21 38.05 250m: 3:06.53 37.80 350m: 4:23.92 37.92
100m: 1:11.16 37.79 200m: 2:28.73 39.52 300m: 3:46.00 39.47 400m: 4:59.94 36.02

10. Aras TUĞA 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:00.55 392
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.26 37.84 250m: 3:06.44 38.47 350m: 4:23.61 37.88
100m: 1:11.42 37.75 200m: 2:27.97 38.71 300m: 3:45.73 39.29 400m: 5:00.55 36.94

11. Rüzgar SUSUZ 11 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:02.63 384
A2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.69 33.69 150m: 1:50.79 38.56 250m: 3:08.25 350m: 4:25.88 38.95
100m: 1:12.23 38.54 200m: 300m: 3:46.93 38.68 400m: 5:02.63 36.75

12. Onur Berker SARUHAN 11 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:05.96 372
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.52 38.98 250m: 3:09.94 38.91 350m: 4:28.41 38.89
100m: 1:12.54 38.41 200m: 2:31.03 39.51 300m: 3:49.52 39.58 400m: 5:05.96 37.55

13. Can ÇEVİKOĞLU 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:06.70 369
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.19 39.67 250m: 3:12.93 40.57 350m: 4:30.19 38.54
100m: 1:12.52 37.87 200m: 2:32.36 40.17 300m: 3:51.65 38.72 400m: 5:06.70 36.51

14. Emir Fevzi ERTEM 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:07.40 366
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.69 200m: 2:32.87 300m: 3:53.49 400m: 5:07.40
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15. Mert Enes POLAT 11 V.A.M.O.S 5:07.56 366
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.65 250m: 3:10.06 39.58 350m: 4:29.41 39.27
100m: 200m: 2:30.48 39.83 300m: 3:50.14 40.08 400m: 5:07.56 38.15

16. Cem Eren SELMANPAKOĞLU 11 Başkent Çankaya Spor Kulübü 5:07.94 364
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.08 34.08 150m: 1:52.40 250m: 3:13.10 40.08 350m: 4:31.45
100m: 200m: 2:33.02 40.62 300m: 400m: 5:07.94 36.49

17. Kıvanç Kemal YÜCEL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:09.01 361
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.45 32.45 150m: 1:51.95 41.16 250m: 3:13.25 40.81 350m: 4:30.91 37.69
100m: 1:10.79 38.34 200m: 2:32.44 40.49 300m: 3:53.22 39.97 400m: 5:09.01 38.10

18. Çınar KIROĞLU 11 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:09.04 361
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.21 38.98 250m: 3:09.50 39.83 350m: 4:30.22 40.03
100m: 1:11.23 37.63 200m: 2:29.67 39.46 300m: 3:50.19 40.69 400m: 5:09.04 38.82

19. Sarp ERCAN 11 V.A.M.O.S 5:10.36 356
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.04 39.10 250m: 3:11.14 40.25 350m: 4:31.09 39.63
100m: 1:11.94 37.87 200m: 2:30.89 39.85 300m: 3:51.46 40.32 400m: 5:10.36 39.27

20. Çınar BAŞARAN 11 V.A.M.O.S 5:12.75 348
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.75 39.56 250m: 3:12.84 39.38 350m: 4:33.62 40.56
100m: 1:13.19 38.51 200m: 2:33.46 40.71 300m: 3:53.06 40.22 400m: 5:12.75 39.13

21. Batuhan KÖK 11 Aykon Spor Kulübü 5:13.26 346
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.84 39.59 250m: 3:14.26 41.46 350m: 4:35.04 40.03
100m: 1:13.25 38.71 200m: 2:32.80 39.96 300m: 3:55.01 40.75 400m: 5:13.26 38.22

22. Çınar Ege PERİT 11 Beştepe Koleji Spor Kulübü 5:19.18 327
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.74 34.74 150m: 1:56.46 41.90 250m: 3:19.28 40.92 350m: 4:41.11 40.10
100m: 1:14.56 39.82 200m: 2:38.36 41.90 300m: 4:01.01 41.73 400m: 5:19.18 38.07

23. Kuzey Onur BABADAĞ 11 Kulvar Spor Kulübü 5:20.26 324
A1 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.97 33.97 150m: 1:53.82 40.91 250m: 3:16.11 40.71 350m: 4:39.66 41.62
100m: 1:12.91 38.94 200m: 2:35.40 41.58 300m: 3:58.04 41.93 400m: 5:20.26 40.60

24. Mahir Bera AKAR 11 V.A.M.O.S 5:24.13 312
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.17 35.17 150m: 1:56.24 41.38 250m: 3:20.29 350m: 4:45.22 41.38
100m: 1:14.86 39.69 200m: 300m: 4:03.84 43.55 400m: 5:24.13 38.91

25. Yiğit ILÇE 11 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:24.63 311
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.11 36.11 150m: 1:58.51 41.92 250m: 3:22.69 42.25 350m: 4:46.26 41.78
100m: 1:16.59 40.48 200m: 2:40.44 41.93 300m: 4:04.48 41.79 400m: 5:24.63 38.37

26. Eymen Uraz AKÇA 11 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 5:24.81 311
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.55 36.55 150m: 3:25.23 40.98 250m: 4:45.91 350m:
100m: 2:44.25 2:07.70 200m: 300m: 400m: 5:24.81
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20231020-22 Ankara 3. Vize Müsabakası
ANKARA, 20. - 22.10.2023

Yarış 10, Erkekler, 400m Serbest, 12 yaş

Sıra YB Zaman Derece

27. Emir ZEYTİN 11 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 5:31.69 292
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.83 34.83 150m: 3:22.45 250m: 350m:
100m: 200m: 5:31.63 2:09.18 300m: 400m: 5:31.69

28. Bilal Kağan ŞENER 11 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 5:32.86 288
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.96 36.96 150m: 2:02.05 42.88 250m: 3:27.76 42.53 350m: 4:53.35 40.88
100m: 1:19.17 42.21 200m: 2:45.23 43.18 300m: 4:12.47 44.71 400m: 5:32.86 39.51

29. Can KOSAOĞLU 11 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 5:49.80 249
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 2:04.30 2:04.30 150m: 3:34.54 250m: 5:07.21 47.02 350m:
100m: 200m: 4:20.19 45.65 300m: 400m: 5:49.80

30. Deniz DENLİ 11 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:50.82 246
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.40 33.40 150m: 1:57.78 44.70 250m: 3:31.45 47.20 350m:
100m: 1:13.08 39.68 200m: 2:44.25 46.47 300m: 4:19.84 48.39 400m: 5:50.82

31. Sabri Berke AYTEMİZ 11 Beştepe Koleji Spor Kulübü 5:53.73 240
B2 BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.36 36.36 150m: 2:05.81 46.60 250m: 3:36.95 350m: 5:09.61 45.57
100m: 1:19.21 42.85 200m: 300m: 4:24.04 47.09 400m: 5:53.73 44.12

32. Ebu Bekir TAŞKIN 11 Ankara Üniversitesi Su Sporları Kulübü 5:58.76 230
50m: 38.78 38.78 150m: 2:10.25 44.79 250m: 3:39.73 45.45 350m: 5:14.01 52.43

100m: 1:25.46 46.68 200m: 2:54.28 44.03 300m: 4:21.58 41.85 400m: 5:58.76 44.75

33. Mustafa Selim COŞKUN 11 Orka Spor Kulübü 6:28.64 181
50m: 43.28 43.28 150m: 2:21.50 49.71 250m: 350m:

100m: 1:31.79 48.51 200m: 300m: 400m: 6:28.64


